
Uchwała Nr XXX/264/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)) art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych     (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu i wydatków budżetu na rok 
2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
§  2.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały w wysokości 49 004 008,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 47 863 373,00 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 1 140 635,00 zł.  
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 13 624 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4a do niniejszej Uchwały, 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 174 402,00 zł,  
    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 
182 055,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4c do niniejszej Uchwały. 
 
§ 3.1  Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 50 354 008,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 43 667 580,61 zł, 
- wydatki majątkowe 6 686 427,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały  
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 13 624 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 
niniejszej Uchwały, 
2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  174 402,00 zł,  
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 202 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4c do 
niniejszej Uchwały. 
 
§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 
wysokości 3 429 485,68 zł, w tym: 



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 615 654,68 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
1 178 798,00 zł oraz dotacje celowe – 1 436 856,68 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 813 831,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje 
podmiotowe – 299 660,00 zł, dotacje celowe 514 171,00 zł 

 
§ 5. Rezerwy po zmianach wynoszą 827 722,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 143 407,00 zł, 
2) celowe w wysokości 684 315,00, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 70 324,00 zł 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 141 000,00 zł, 
c) na cele kultury w kwocie 20 000,00 zł, 
d) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2017 – 449 991,00 zł, 
e) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2017 – 

3 000,00 zł. 
 
§ 6. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.  
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXX/264/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2017 
 
Załącznik nr 1. 
- zmiany w dochodach są związane ze zwiększenie, dotacji na pomoc społeczną w 
kwocie 8 400,00 zł na opiekuna prawnego i obsługę zadania, w kwocie 83 353,00 zł na 
program „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  oraz w kwocie 472 314,00 zł w 
ramach dotacji przedszkolnej i 6 120,00 zł na wymianę międzynarodową w ZSPiG w 
Krobi oraz zmian w zakresie klasyfikacji budżetowej w projekcie dotyczącym 
rewitalizacji. 
 
Załącznik nr 2 
- zmiany w zakresie dotacji przedszkolnej skutkują zmianą w zakresie planu 
wydatków oświatowych – jednostki realizujące opiekę przedszkolną. Ponadto 
dokonuje się dodatkowych zwiększeń w planie wydatków urzędu oraz jednostek 
oświatowych w związku z niższą kwotą dotacji – przeniesienie poprzez zmniejszenie 
kwoty rezerwy oświatowej. Dokonuje się zwiększenia dla ZSPiG Stara Krobia 
(3 600,00 zł na remonty w szkole w Sułkowicach (instalacja elektryczna) oraz na 
wymianę międzynarodową w ZSPiG w Krobi. 
- dokonuje się przesunięć w planie wydatków w związku ze złożeniem dwóch 
wniosków w ramach programu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” w Potarzycy i 
Wymysłowie.  
- dokonuje się zwiększenia w zakresie wydatków administracji publicznej, na obsługę 
rady seniorów oraz przeniesienia na opłaty egzekucyjne i pokrycie kosztów 
dokształcania. 
- dokonuje się zwiększenia w zakresie zabezpieczenia środków własnych na projekt 
„Przygody z nauką” oraz zmian w zakresie klasyfikacji budżetowej w projekcie 
dotyczącym rewitalizacji, 
- dokonuje się zwiększeń w zakresie pomocy społecznej w związku ze zmianami w 
planie dotacji.  
 
Załączniki nr 3, 4a i 4b, 4c oraz 5 i 6 – konsekwencje zmian w zakresie wydatków.  
 
 

Sporządził: Damian Walczak 

 


